

# Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo ze dne 26.9.2017

Uzavřená ve smyslu zákona č.89/2012 Sb., v platném znění

uzavřená mezi

**Objednatel:** Svazek obcí Vodovody Poličsko  
Adresa: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička  
Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem  
Tel/ e-mail.: [REDACTED]  
IČO: 60125748  
DIČ: CZ60125748  
Bankovní spojení: [REDACTED] eská spořitelna, a.s., pobočka Polička

dále jen „objednatel“

a

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.  
Sídlo společnosti: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

Zastoupený ve věcech smluvních: Bedřich Dudycha, jednatel  
Zastoupený ve věcech technických: Bedřich Dudycha, jednatel  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO:

DIČ: CZ25953818

Společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Hrad. Králové, oddíl C, vložka 17037

dále jen „zhotovitel“

**Smlouva o dílo ze dne 26.9.2017 na akci: “Výměna stávajícího vodovodního řadu v ulici Šaffova a Tylova v Poličce“ se mění takto:**

Cena díla se z důvodu méněprací snižuje o částku 648 863,--Kč bez DPH.

Celková cena díla činí:

Cena díla bez DPH dle SOD	3 767 602,--Kč
Dodatek č.4 – méněpráce	-648 863,--Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>3 118 739,--Kč</b>
DPH 21%	654 935,--Kč
<b>Cena díla včetně DPH</b>	<b>3 773 674,--Kč</b>

**Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.**

Dodatek č.4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Tento dodatek č.4 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jeho podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Poličce, dne .....

Ve Vysokém Mýtě, dne 20.9.2018

.....  
za objednatele:  
Mgr. Aleš Mlynář, ředitel

.....  
za zhotovitele:  
Bedřich Dudycha, jednatel

**POLIČKA ŠAFFOVA, TYLOVA - ZMĚNY**

**Kč bez DPH**

**Svazek obcí Vodovody Poličsko**

Suchovod	-622 863
Statické posouzení budov	-26 000
<b>CELKEM</b>	<b>-648 863</b>

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>17/180/5ZM Změny Suchovod</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>SO 302 E</b>	Název objektu: <b>SUCHOVOD</b>	JKSO:
Stavba: <b>2017/180</b>	Název stavby: <b>POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: <b>Svazek obcí Vodovody Poličsko</b>	Náklady na MJ:	- 622 863,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	- 622 863,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	- 622 863,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	- 622 863,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno: Bedřich Dudycha	Jméno:
Datum: 20.09.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	- 622 863,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	- 130 801,20 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>- 753 664,00 Kč</b>

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: SO 302 E	SUCHOVOD	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/5ZM	Změny Suchovod		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	- 262 902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
8 Trubní vedení	- 330 459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	-31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
997 MONTÁŽ	-29 472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>- 622 863,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	- 622 863,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	- 622 863,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	- 622 863,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	- 622 863,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	- 622 863,00	0,00
Provoz investora	0,00	- 622 863,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	- 622 863,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	- 622 863,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: SO 302 E	SUCHOVOD	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/5ZM	Změny Suchovod		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>							
1	113 10-7224.R00	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2	-	120,00	45,70	-5 484,00	0,00000	0,00000
2	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm m2	-	120,00	30,00	-3 600,00	0,00000	0,00000
3	132 20-1202.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3	-	108,36	135,80	-14 715,29	0,00000	0,00000
4	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3	-	108,36	13,80	-1 495,37	0,00000	0,00000
5	132 30-1202.R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3	-	46,44	285,60	-13 263,26	0,00000	0,00000
6	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3	-	46,44	30,20	-1 402,49	0,00000	0,00000
7	151 10-1101.R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2	-	408,00	70,00	-28 560,00	0,00000	0,00000
8	151 10-1111.R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2	-	408,00	15,70	-6 405,60	0,00000	0,00000
9	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m M3	-	77,40	64,20	-4 969,08	0,00000	0,00000
10	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3	-	214,70	30,00	-6 441,12	0,00000	0,00000
11	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3	-	154,80	63,00	-9 752,40	0,00000	0,00000
12	162 70-1109.R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p m3	-	309,60	19,70	-6 099,12	0,00000	0,00000
13	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3	-	214,70	30,20	-6 484,06	0,00000	0,00000
14	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3	-	154,80	30,20	-4 674,96	0,00000	0,00000
15	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládky M3	-	154,80	9,20	-1 424,16	0,00000	0,00000
16	171 20-1211.U00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) t	-	278,64	100,00	-27 864,00	0,00000	0,00000
17	174 10-1101.R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním M3	-	154,80	60,90	-9 427,32	0,00000	0,00000

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO 302 E	SUCHOVOD	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/5ZM	Změny Suchovod		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
18	175 10-1201.R00	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-10,70	441,70	-4 727,96	0,00000	0,00000
19	583-3731001	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	-19,27	216,80	-4 177,09	0,00000	0,00000
20	583-4419901	šterkodrt' frakce 0-63	t	- 367,20	277,60	- 101 934,72	0,00000	0,00000
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>- 262 902,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>8 Trubní vedení</b>								
21	850 24-5121.R00	Výřez na stávající přípojce	kus	-30,00	818,00	-24 540,00	0,00000	0,00000
22	871 16-1141.1	Montáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 4,4mm	m	- 150,00	16,00	-2 400,00	0,00000	0,00000
23	871 24-1151.2	Montáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 8,6 mm	m	- 350,00	25,00	-8 750,00	0,00000	0,00000
24	879 15-1111.	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 20	kus	-25,00	2 610,00	-65 250,00	0,00000	0,00000
25	879 17-1111.1	Přepojení stávající vodovodní přípojky DN 32	kus	-30,00	461,00	-13 830,00	0,00000	0,00000
26	892 23-3122.	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	- 500,00	26,00	-13 000,00	0,00000	0,00000
27	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	- 500,00	17,00	-8 500,00	0,00000	0,00000
28	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	-2,00	6 236,00	-12 472,00	0,00000	0,00000
29	286-1365601	potrubí vodovodní PE 100, 32 x 4,4 mm	m	- 152,25	60,00	-9 135,00	0,00000	0,00000
30	286-1367001	potrubí vodovodní PE 100, PN 10, 63 x 8,6 mm	m	- 355,25	59,00	-20 959,75	0,00000	0,00000
31	610-0063002.1	MACHANICKÁ SPOJKA D 63-2,5''	kus	-2,02	3 638,00	-7 348,76	0,00000	0,00000
32	610-006300216	MACHANICKÁ SPOJKA D 63	kus	-30,30	2 917,00	-88 385,10	0,00000	0,00000
33	630-003203.2	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32, Č6300	kus	-15,15	180,00	-2 727,00	0,00000	0,00000
34	630-0032032.	kulový ventil 2'	kus	-2,02	469,00	- 947,38	0,00000	0,00000
35	630-003203216	kulový ventil 1'	kus	-30,30	367,00	-11 120,10	0,00000	0,00000
36	631-003202516	TVAROVKA ISO MECHANICKÁ SPOJKA REDUKOVANÁ DN 32-1'	kus	-15,15	231,00	-3 499,65	0,00000	0,00000

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 302 E	SUCHOVOD	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/5ZM	Změny Suchovod		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
37	653-106303216	TVAROVKA ISO T KUS REDUKOVANÝ DN 63-32	kus	-30,30	1 005,00	-30 451,50	0,00000	0,00000
38	799-410000016	SPOJKA B75/2,5'	kus	-2,02	3 536,00	-7 142,72	0,00000	0,00000
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>- 330 458,96</b>		<b>0,00000</b>
<hr/>								
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>						
39	998 27-6101.R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-2,03	15,00	-30,51	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-30,51</b>		<b>0,00000</b>
<hr/>								
	<b>997</b>	<b>MONTÁŽ</b>						
40	997 22-1551.U00	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-96,00	5,00	- 480,00	0,00000	0,00000
41	997 22-1559.U00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 056,00	2,00	-2 112,00	0,00000	0,00000
42	997 22-1845.U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-26,40	280,00	-7 392,00	0,00000	0,00000
43	997 22-1855.U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-69,60	280,00	-19 488,00	0,00000	0,00000
	<b>997</b>	<b>MONTÁŽ</b>				<b>-29 472,00</b>		<b>0,00000</b>



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>17/180/7ZM Odpočet statika</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>VRN</b>	Název objektu: <b>Vedlejší náklady stavby</b>	JKSO:
Stavba: <b>2017/180</b>	Název stavby: <b>POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: <b>Svazek obcí Vodovody Poličsko</b>	Náklady na MJ:	-26 000,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	-26 000,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		-26 000,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		-26 000,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno: Bedřich Dudycha	Jméno:
Datum: 20.09.2018		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	-26 000,00 Kč
DPH		21,0 % činí:	-5 460,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>-31 460,00 Kč</b>

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: VRN	Vedlejší náklady stavby	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/7ZM	Odpočet statika		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
0 Všeobecné konstrukce a práce	-26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Kč</b>	<b>-26 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	-26 000,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	-26 000,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	-26 000,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	-26 000,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	-26 000,00	0,00
Provoz investora	0,00	-26 000,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	-26 000,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	-26 000,00	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 2017/180	POLIČKA SdMajSkupVodPol Vodovod ul.Šaffova, Tylova	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: VRN	Vedlejší náklady stavby	Datum tisku: 20.09.2018	
Rozpočet: 17/180/7ZM	Odpočet statika		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	043 11-4000.2	Statické posouzení budov kus		-52,00	500,00	-26 000,00	0,00000	0,00000
	<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>-26 000,00</b>		<b>0,00000</b>